

ÅRSREDOVISNING

för

Upplands Vitvaruservice AB

Org.nr. 559300-9193

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtligapersoner som enligt lag ska underteckna dessa.


Jesper Jahnstedt
Styrelseledamot
2023-05-25
Uppsala

ÅRSREDOVISNING

för

Upplands Vitvaruservice AB

Org.nr. 559300-9193

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Upplands Vitvaruservice AB

Org.nr. 559300-9193

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning, service och installation av vitvaror, försäljning av tillbehör, reservdelar.

Bolaget ingår i Servly Group som är Sveriges största oberoende aktör inom installation och service av vitvaror och andra hemprodukter för hushållet.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	12 249 072	9 280 047
Resultat efter finansiella poster	575 027	350 421
Soliditet (%)	14,56	10,40

Omsättningen har ökat med mer än 30% 2022 till följd av att verksamheten 2021 påbörjades först under februari 2021 samt att bolaget har haft en bra tillväxt under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	211 926	261 926
Balanseras i ny räkning		211 926	-211 926	0
Årets resultat			88 443	88 443
Belopp vid årets utgång	50 000	211 926	88 443	350 369

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	211 926
Årets resultat	88 443
	<u>300 369</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>300 369</u>
	300 369

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Upplands Vitvaruservice AB

Org.nr. 559300-9193

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-09 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 249 072	9 280 047
Övriga rörelseintäkter		<u>226 101</u>	<u>42 347</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 475 173	9 322 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 667 135	-1 623 600
Övriga externa kostnader		-3 642 148	-4 156 557
Personalkostnader	2	-5 542 420	-3 140 504
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-26 872</u>	<u>-15 776</u>
Summa rörelsekostnader		-11 878 575	-8 936 437
Rörelseresultat		596 598	385 957
Finansiella poster			
Räntekostnader	3	<u>-21 571</u>	<u>-35 536</u>
Summa finansiella poster		-21 571	-35 536
Resultat efter finansiella poster		575 027	350 421
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-450 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-5 636</u>	<u>-4 514</u>
Summa bokslutsdispositioner		-455 636	-79 514
Resultat före skatt		119 391	270 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 948	-58 981
Årets resultat		<u>88 443</u>	<u>211 926</u>

2023061607894

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2022-12-31

2021-12-31

4

86 001

59 948

86 001

59 948

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

5

305 800

305 800

305 800

305 800

Summa anläggningstillgångar

391 801

365 748

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

518 736

576 581

518 736

576 581

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

1 218 548

1 375 572

0

80 800

30 000

30 000

345 536

246 006

1 594 084

1 732 378

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

365 447

450 002

365 447

450 002

Summa omsättningstillgångar

2 478 267

2 758 961

SUMMA TILLGÅNGAR

2 870 068

3 124 709

2023061607895

Upplands Vitvaruservice AB

Org.nr. 559300-9193

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 926

0

Årets resultat

88 443

211 926

Summa fritt eget kapital

300 369

211 926

Summa eget kapital

350 369

261 926

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

75 000

Ackumulerade överavskrivningar

10 150

4 514

Summa obeskattade reserver

85 150

79 514

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

446 398

324 986

Skulder till koncernföretag

893 441

1 668 429

Skatteskulder

78 708

47 602

Övriga skulder

606 200

474 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

409 802

268 086

Summa kortfristiga skulder

2 434 549

2 783 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 870 068****3 124 709**

2023061607896

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år 5
---	---------------

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
-----------------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	10	6
--------------------------------	----	---

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
---	-------------	-------------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

	-21 186	-34 536
--	---------	---------

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	75 724	0
Inköp	52 925	75 724
Utgående anskaffningsvärden	128 649	75 724
Ingående avskrivningar	-15 776	0
Årets avskrivningar	-26 872	-15 776
Utgående avskrivningar	-42 648	-15 776
Redovisat värde	86 001	59 948

Not 5 Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	305 800	0
Årets lämnade deposition	0	305 800
Utgående anskaffningsvärden	305 800	305 800
Redovisat värde	305 800	305 800

Depositionen avser bolaget hyreslokal.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Servly Group AB, Org. nr 559238-4753, säte Stockholm.

NOTER

Uppsala den dagen som framgår av våra
elektroniska signaturer

Jesper Jahnstedt
Styrelseledamot

Fredrik Graff
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Erik Svenson
Auktoriserad revisor

2023061607898

Deltagare

UPPLANDS VITVARUSERVICE AB 559300-9193 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-23 20:43:30 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Evert Jesper Jahnstedt

Datum

Jesper Jahnstedt

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-24 15:02:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK GRAFF

Datum

Fredrik Graff

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-05-25 18:58:08 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Svenson

Datum

Erik Svenson
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023061607899
